
UCHWAŁA NR XLV/248/10  

RADY GMINY KONOPNICA  

z dnia 8 czerwca 2010 r. 

W sprawie zmiany uchwały Nr VII/43/07 rady Gminy Konopnica z dnia 27 marca 2007 

roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 , pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.844 z póżn.zmm.) art.6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.969) i art.6 ust.8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682 z późn.zm.)- 

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/07 Rady Gminy 

Konopnica z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia

inkasentów opraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że w punkcie 10 wykreśla 

się słowa „ Radawiec Mały – Jan Sito- sołtys „ a wpisuje się słowa „ Radawiec Mały – Marian 

Pietrzak – sołtys „  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica .  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia . 

ID: BBWKR-SZORZ-TZLFQ-CFQKF-LPHXD. Podpisany. Strona 1 / 1


